

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างบล็อกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บริเวณบ้านนายหวาด ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 180,000.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างบล็อกคอนกรีต ขนาดปากกว้าง 2.00 x 2.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2560 เป็นเงิน 180,000.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


1) นายปิยะฤกษ์	ภาคะเวทย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	ประธานกรรมการ
2) นางสาววิลาวรรณ	คำมินทร์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
3) นางสาวนฤมาศ	คงโพธิ์	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ


สรุปประมาณการราคาก่อสร้าง


ชื่อโครงการ/งาน      ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม  
 ขนาดปากท่อกว้าง 2.00x2.00 เมตร ยาว 7 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 7 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของ      องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณการเมื่อ      วันที่ 29 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	143,892.69	1.2782	183,923.64	
	เงินในใจ				
	เงินจ่ายล่วงหน้า      0 %				
	เงินประกันผลงานหัก      0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้      6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม      7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			183,923.64	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			180,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายปิยะฤกษ์ ภาคเวทย์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นางสาววิไลวรรณ คำมินทร์)  
 นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นางนฤมาศ คงโพธิ์)  
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ประมาณการราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน

ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง

ขนาดปากท่อกว้าง 2.00x2.00 เมตร ยาว 7 เมตร

หน่วยงานเจ้าของ

หมู่ที่ 7 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 29 มกราคม 2561

องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	31.98	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,997.50	3,997.50	
2	คอนกรีตหยาบ	1.14	ลบ.ม.	1,261.00	1,437.54	391.00	445.74	1,883.28	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	16.97	ลบ.ม.	1,364.00	23,147.08	391.00	6,635.27	29,782.35	
4	ขี้เถ้า	44.00	ลบ.ฟ.	400.00	17,600.00	-	-	17,600.00	
5	ปูนคร่าว	13.20	ลบ.ฟ.	514.00	6,784.80	-	-	6,784.80	
6	ขี้เถ้าอัน	13.00	ท่อน	35.00	455.00	-	-	455.00	
7	ค่าแรงติดตั้งแบบ	132.00	ตร.ม.	-	-	133.00	17,556.00	17,556.00	
8	เหล็กเส้น RB Ø 12 มม.	1.96	ตัน	23,186.00	45,444.56	3,300.00	6,468.00	51,912.56	
9	ลวดผูกเหล็ก	58.00	กก.	36.00	2,088.00	-	-	2,088.00	
10	บานประตูเหล็ก	1.00	บาน	1,675.00	1,675.00	500.00	500.00	2,175.00	
11	ท่อเหล็กอานสังกะสี Ø 3"	1.40	ท่อน	3,738.00	5,233.20	-	-	5,233.20	
12	ตุกรัง	75.00	ลบ.ม.	59.00	4,425.00	-	-	4,425.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>143,892.69</b>	